Томская область
Томский район
Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения
и иной официальной информации
                                                                                                                         Издается с 2005г.
п. Зональная Станция                                                                         	        № 145 от 13.09.2019г.

Р Е Ш Е Н И Е
12 сентября 2019 года                                                                                            № 8/13

О регистрации избранных депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3

	На основании решения Окружной избирательной комиссии по Зональненскому двухмандатному избирательному округу  № 3 от 09.09.2019 № 7/12 «О результатах выборов депутатов Совета Зональненского сельского совета  пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3»,

Окружная избирательная комиссия по Зональненскому двухмандатному избирательному округу № 3

РЕШИЛА:

	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Зональненского сельского совета  пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 Лыкова Михаила Сергеевича, Лопатина Максима Викторовича.
[bookmark: _GoBack]	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Зональненского сельского совета  пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 Лыкову Михаилу Сергеевичу, Лопатину Максиму Викторовичу удостоверение об избрании депутатом.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
	4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Томского района.

Председатель избирательной комиссии

Я.М.Постернак

	Секретарь избирательной комиссии

	Э.В.Соболева